
 

 
 

 

 

 

Oggetto 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRIMO SOCCORSO, GESTIONE SCORTA 
INTANGIBILE ED ASSISTENZA PASSEGGERI A RIDOTTA MOBILITA’ 

CIG B6352657ED 

Importo di gara 936.465,79 

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando 

Modalità TELEMATICA 

 

 

• 

 

• che con lettera d’invito è stato indicato il termine per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 
 

• 
 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
GAP MED STP SPA 
 
Tipo partecipazione:  

 
COPERNICO 38, Milano 
(MI), 20035 

 
17/04/2025 

10:03 

 
n.736 del 

17/04/2025 



 
ONTARIO SRL 
 
Tipo partecipazione:  

 
VIA NUOVALUCE 30/A, 
Tremestieri Etneo (CT), 
95030 

 
17/04/2025 

09:53 

 
n.735 del 

17/04/2025 

 
CROCE AZZURRA-LANCIANO 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
 
Tipo partecipazione:  

 
Via del Mare, 23, Lanciano 
(CH), 66034 

 
17/04/2025 

10:43 

 
n.738 del 

17/04/2025 

 
Associazione della Croce Rossa 
Italiana - Comitato di Chieti ODV 
 
Tipo partecipazione:  

 
Via Pietro Falco, snc, Chieti 
(CH), 66100 

 
16/04/2025 

15:02 

 
n.728 del 

16/04/2025 

 
CORPO VOLONTARI PROTEZIONE 
CIVILE MONTESILVANO ODV 
 
Tipo partecipazione:  

 
CORSO UMBERTO I, 
Montesilvano (PE), 65015 

 
17/04/2025 

11:23 

 
n.739 del 

17/04/2025 

 
ASL n. 2 Lanciano Vasto Chieti 
 
Tipo partecipazione:  

 
via dei vestini snc, Chieti 
(CH), 66100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Novability Coop Soc a r.l Impresa 
Sociale 
 
Tipo partecipazione:  

 
Via G. Oberdan, 12, 
Torchiarolo (BR), 72020 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Cooperativa Sociale e di Lavoro 
Operatori Sanitari Associati - ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  

 
Via Lucio Volumnio 1, Roma 
(RM), 178 

 
16/04/2025 

16:53 

 
n.731 del 

16/04/2025 

 
ODV LIFE PESCARA 
 
Tipo partecipazione:  

 
via abruzzo 5, Spoltore (PE), 
65010 

 
17/04/2025 

09:42 

 
n.734 del 

17/04/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 



Concorrente Presente Rappresentante 

Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato 
di Chieti ODV - P.IVA:02465150692 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

SI 
Rappresentante Legale 

dell’Associazione Massimo Montebello 

Cooperativa Sociale e di Lavoro Operatori Sanitari 
Associati - ONLUS - P.IVA:01675771008 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

ODV LIFE PESCARA - P.IVA:02138580689 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

ONTARIO SRL - P.IVA:03523490872 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

GAP MED STP SPA  - P.IVA:02408330500 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

CROCE AZZURRA-LANCIANO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - P.IVA:02137920696 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

CORPO VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE 
MONTESILVANO ODV - P.IVA: 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

 

 

• all’apertura delle buste contenenti le offerte dei concorrenti ammessi alla gara; 

 



• ’
 

 

 

’

 

 

 

F.to Il Responsabile Unico del Progetto 
 

 
 

 

 

L'Assistente 

 

 

 

RAGIONE SOCIALE OFFERTA ECONOMICA

1 CORPO VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE MONTESILVANO ODV 654.718,24 €                       

2 ODV LIFE PESCARA 804.702,17 €                       

3 GAP MED STP SPA 894.569,00 €                       

4 Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato di Chieti ODV 894.640,69 €                       

5 Cooperativa Sociale e di Lavoro Operatori Sanitari Associati - ONLUS 911.231,68 €                       

6 ONTARIO SRL 915.450,00 €                       

7 CROCE AZZURRA-LANCIANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 929.704,83 €                       


